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                                         ПЛАН
 виконання навчального навантаження у дистанційному режимі
          професора кафедри міжнародних економічних       
                               Писаренко   С.М.
 На  період  з 27 квітня по 31 травня  2020 року  заплановано:
  10 год  -  лекції;
  18 год  -  практичні заняття
З навчального предмету:
 Світова економіка
     Відповідно до навчального плану викладачем кафедри проф. Писаренко С.М. за  період з 27 березня   по 31 травня 2020року  планується  виконати таке педагогічне навчання у дистанційному режимі:
	№
 зп

	Дата
	Вид заняття
	Курс, група
	Тема
	Розміщення матеріалів для підготовки
	Спосіб дистанційного спілкування
	Години

	1.



2.




3.


4.




5.


6.


7.




8.


9.





10.




11.




	28.04



29.04




05.05


06.05




08.05


12.05


13.05




15.05


19.05





20.05




22.05
	Практичн



Лекція




Практичн.

Лекція




Практичн


Практич


Лекція




Практичн


Практичн





Лекція




Практич.

	Перший
МВБ-11


Перший
МВЕ-11
МВЕ- 12
МВБ-11
МВБ-12
Перший
МВЕ-11

Перший
МВЕ-11
МВЕ-12
МВБ-!!
МВБ-12
МВБ-12


МВЕ-11


Перший
МВЕ-11
МВЕ-12
МВБ-11
МВБ-12
МВБ-12


МВЕ-11





Перший
МВЕ-11
МВЕ-12
МВБ-11
МВБ-12

	III етап формування
ЄС 

IV етап формування ЄС .Монетар ний союз

IV етап формування
ЄС
Інституційна структура ЄС



Інституційна структура ЄС

Інституційна
структура

Європейський Парламент


Європейський Парламент
Європейський Парламент



Рада ЄС
Європейс.
Рада


Рада ЄС
Європейс. Рада
 



	Сайт   групи




Сайти  групи



Сайт  груп


Сайти груп




Сайт  групи


Сайт групи


Сайти  груп




Сайт групи




Сайт групи



Сайти груп
	Електронна пошта
Письмові
відповіді

Розміщені матеріали для самостійної роботи

Електронна пошта Письмові відповіді
Розміщення матеріалів для самостійногї роботи
відповіді Єлектронна
поштаПисьмові 
відповіді
Єлектронна
Пошта.Письмові 
відповіді

Розміщення матеріалів для самостійної роботи

Електронна пошта.
Письмові
відповіді
Електронна пошта. Письмові
відповіді
Електронна пошта
.Розміщення матеріалів для самостійної роботи

Електронна пошта. Письмові
відповіді

	2 год.



2 год.





2 год.


2 год.




2 год.

2год.



2 год.



2 год.




2 год.



2 год.





2 год.

	!2.




13.





14.
	26.05




27.05





29.05
	Практичн




Лекція





Практич.
	Перший
МВЕ-11



Перший
МВЕ-11
МВЕ-12
МВБ-11
МВБ-12

МВБ-12
	Рада ЄС
Європейс. Рада


Суд  ЄС
Європейс.
центральн.
банк


Суд ЄС
Європейс.
центральн.
банк

	Сайт групи




Сайти  груп





Сайт групи
	Електронна пошта
.Письмові
відповіді

Електронна пошта.Розміщен-ня матеріалів для самостійної роботи

Електронна пошта. Письмові
відповіді

	
2 год.



2  год.






2год.

	                                                                                                                                                  Всього                    28год. 



 Педагогічне навантаження заплановане  в обсязі  28 год 
27 квтня  2020 року
Викладач кафедри                                  проф.  Писаренко С.М.
Завідувач кафедри                                  проф.   Грабінський І.М,

 
                                       
